(第１号様式）

高齢者住宅費助成登録申請書

   　　　　年　　　　月　　　　日

国立市長殿

住所　　国立市

氏名

生年月日　　　　　　　年　　月　　日生

電話　　　　　（　　　　　）　　　　　　　自宅・呼出

高齢者住宅費助成事業実施要綱の規定により助成を受けたいので申請します。

住居の状況　　　　　アパート　　　・　　貸家　　　・　　　貸間

現在の家賃　　　　　月　　　　　　　　　　円（次回更新年月　　　　年　　　　月）

市内居住期間　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日から

市　民　税　　　　　　１　課税　　　　　２　非課税　　　　３　未申告

親　族　名　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄

（連絡先）　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

前年の収入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

                    この収入申告の内容を調査することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

※添付書類・・・（１）住宅費賃貸契約書の写し
　　　　　　　　（２）前年の収入を証明する書類（公的年金等の源泉徴収票、勤務先からの
　　　　　　　　　　　収入証明書等）

（申請者）

印

印